平成17年6月1２日

会員各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　宮崎県テニス協会

　　　　　　　　　　　会長　渡辺　理

平木・二本松ヨネックスプロによるテニスレッスン
拝啓　会員の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

　さて、このたび当協会では、ヨネックスプロを講師にお招きして、会員の皆様向けのテニスレッスンを下記のとおり開催することになりました。初心者から上級者まで、それぞれのレベルに合わせてどなたでも楽しく参加出来るように企画いたしました。優しく、丁寧で、わかりやすい指導は、きっと満足していただける事と思います。当日は楽しいイベントもありますので、たくさんの会員の参加をお待ちしています。

敬具
記
【主　催】　宮崎県テニス協会

【主　　管】　宮崎県テニス協会　普及部

【協　賛】　ヨネックス株式会社

【日　時】　平成１７年７月１７日（日）

【場　所】　シーガイアテニスクラブ　宮崎市山崎町浜山　屋内コート

【講　師】　平木　理化氏　　ジュニア時代から内外で活躍。学生時代はユニバーシアード日本代表選手として金メダル2個、銀メダル5個を獲得

　　　　　　　二本松　一氏　　インターハイ・全日本ジュニア（18歳）全国選抜高校大会（個人戦）2年連続シングルス３冠王　デビスカップ・ユニバーシアード等コーチ　ナショナルジュニアチーム監督など歴任
【対　象】　一般会員（大学生以上）　60名　　　＊先着順で締め切ります。

【日　程】　８時半受付　　９時～１６時まで（１２時～１３時まで昼食）

【参加料】　２０００円　　当日徴収します。

【申込方法】　申込用紙に必要事項を記入のうえ、下記のいずれかの方法でお申込みください

①E-mail　　hirou@jasmine.ocn.ne.jp
              ②郵送　　　〒880‐2215　　東諸県郡高岡町大字高浜８４７－１９　牛迫浩子宛

　　　　　　　③FAX　　　０９８５-８２-４６２４　　　　牛迫

【申込締切】　平成17年7月1１日（月）

【問合わせ先】宮崎県テニス協会　　0985-21-1312

· 昼食、飲み物は各自ご用意ください。　　　　　　　　　　　　　以上

1997年（インド・ブパシ選手と）

全仏Mix優勝